Equaliter. i. non differēter. p p̄ sexū vt ānoz diuersitate nō ē mm huic plus cō fert qz vir. illi au tem min9 quia fe

dabo vobis cor nouū et spm̄ nouum dabo vobis. Item in numeris. Qui tetigerit cadauer hominis et ppter h̄ septē diebz fuerit immūdu aspsa tur ex hac aqua die tercō et septio et sic mundabitur. id est si fide trimi tatis mūdatus nō fuerit in resurrec tione apud scōz collegiū immūdu erit. si die tertia aspsus non fue rit septimo nō poterit emundari. M mmis q̄ tetigerit hūane aie mortici nū r̄ aspsus ex hac amixtione nō fu erit polluet tabnaculum dñi r̄ pibit ex isrl. qz qui aqua aspsus non ē ex piacōis immūdu erit et manet spur cicia eius sup eū. Et itez. Locutus est dñs ad moysen dicēs. Accipe le uitas de medio filioz isrl. et purifi cabis eos. et ita facies eis purifi cōne eoz circumsparges eos aqua purificacōis. et itez. Aqua aspsio nis purificacō est. vnde apparet aspsione qz aque instar salutaris laua cri obtinere. et qñ h̄ec in ecclia fiunt venissime scitur p accipiētis r̄ dātis fidem integra stare oia r̄ summani ac p̄fici posse maiestate dñi et fidei veritate. Spūs vero sanctus non de mēsuratur h̄ sup credētes totus in funditur. nā si dies equaliter oibus nascitur et si sol sup omēs pari luce equaliter diffunditur q̄nto magis xp̄us sol et dies verus i ecclia sua lumē vite eterne pari equalitate lar gitur. cuius equalitatis sacramētū videmus in exodo esse celebratuz cū de celo māna deflueret et futuroruz p̄figuracōne alimētū panis celestis et cibū xp̄i veniētis ostenderet. Illic enī sine discrimine vel sexus vel eta tis gomor singl̄ equaliter collige bāt. vnde apparebat xp̄i indulgenti am et celestē grām postmodū secu turā equalit̄ omibz diuidi. sine sex us varietate sine annoz discrimine sine accepcone p̄sone. sup omnē dei p̄p̄m spūalis gratie dei munus ifun di. plane eadē grā spūalis q̄ in bap tismo equaliter a credētibz sumitur similiter in ouersacōne atqz actu no stro postmodū vel minuit vel auge tur. ut i euāgelico dñicū semen eq̄li ter semiat h̄ p varietate terre ali ud assumitur aliud in multiformez copiā vel. xxx. vel. xl. vel centū nume ri fructū exuberans cumulatuz. qd si

mia. et sic de alijs. qd qdē esset accepco psonarū. vntz sc̄tur h̄ sine accepco. rē. ex. d. iud. nouit. Gram. h̄ manifeste vidr qz grā con fertur in baptismo et puulis r̄ adultis h̄ potes h̄ a p̄pellare grāz remis sione pccōz. quid iuris sit de h̄ habes ex de bap. et ei9 esse. maiodes

¶ Vel minuit. ar. qz caritas p̄t minui h̄ nō ē h̄ ve rū qz caritas p̄fic it r̄ nō dicit h̄ de minui qz vnus h̄z maiorem caritate q̄ alter. xx. di. xi. **¶** Omel neq̄cie. q̄si dieē sciat r̄ si p̄ baptisū v̄z et corpus. anime tñ non p̄t nocere vel forte nō p̄r9 liberat baptisus vt in fine dicitur. **¶** Amittē. s. e. siue. r. c. ex hic. et .c. d. hic. q̄. h̄ ibi dr qz significetur expellēdus r̄ vim amitturus. vel die qz amittat in exor cismo vt nō habe at tātam vim q̄n tam prius h̄ i bap tismo ex toto eā amittat q̄ ad amē mam qz extiguū tur pccā p que ho minem possidebat ut. s. e. postquaz. vtrū liberatur in baptismo temoni ae9 a v̄z acōe cō pali n̄ satis eluez. m. h̄. sic vidēt dr ei. vel intelligat̄ de liberacōne aie. **¶** Per pharaō nē. qz. i. ipe pharao dicebat qz di mittēt p̄n nec di misit tunc fuit v̄tū ad mare ru brum.